del servizio per la somministrazione di alimenti e bevande mediante distributori automatici presso le strutture del Comune 
di Parma - CIG n. 6071899191 

II.1.2) luogo di prestazione del servizio: Parma 
 II.1.6) CPV: 55330000 
 II.2.1) entità del contratto: l’importo presunto è di Euro. 275.850,00 (duecentosettantacinquemilaottocentocinquanta/00), 

IVA di legge esclusa, che rappresenta il canone soggetto a rialzo del presente appalto per un periodo di anni tre. 
 II.3) durata del contratto: la durata del servizio viene fissata in anni tre. 
 SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

[...]

ste, rende noto di aver bandito procedura aperta da aggiudicare, ai sensi dell’art. 83 del decreto legislativo 163/2006, con il 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per la fornitura in intestazione. L’importo totale a base d’asta è fissata 
in € 293.400,00 (Euro duecentonovantatremilaquattrocento/00) IVA esclusa, di cui € 3.000,00 (Euro tremila/00) per oneri 
per la sicurezza non soggetti al ribasso. Non saranno ammesse offerte pari o in aumento rispetto alla succitata base d’asta. Il 
termine inderogabile per la ricezione delle domande di partecipazione è fissato al 20 febbraio 2015 alle ore 12,00.

[...]

importo lavori € 1.908.540,39 di cui € 50.000,00. per oneri della sicurezza non soggetti a 
ribasso ed € 25.710,34 per i servizi di ingegneria soggetto a ribasso nella misura massima del 25% sull’importo relativo 
a detti servizi. Termine di esecuzione: complessivi giorni 425 (quattrocentoventicinque) come meglio specificato nel 
disciplinare e nel C.S.A. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

Cauzioni e garanzie richieste: Cauzione provvisoria ai sensi dell’art. 75 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i., cauzione definitiva